様式第 27号(第 58 条関係)

仲卸業者の直接集荷品販売届出書

  年  月  日

 大阪府知事    様

仲卸業者 氏 名

  法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

 大阪府中央卸売市場業務規程第 44 条の規定により、中央市場の卸売業者以外の者から買

い入れた生鮮食料品等を販売したので、次のとおり届け出ます。

販 売 年 月           年     月分

販 売 主 要 品 目         その他

直 接 集 荷 先

ほか

産 地

又は集荷先の所在地

(都道府県名)

ほか

販 売 金 額

(消費税及び地方消費税

を除く。)

千円 千円 千円 千円 千円

販 売 金 額 月 計 千 円

消費税及び地方消費税

を 含 む 月 計
千 円